
organizátor:

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ VN, 
VVN A ZVN BEZ SF6

odborný seminář

22. dubna 2024
CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE

www.konferenceSF6.cz



odborný seminář 

ELEKTRICKÁ ZAŘÍZENÍ VN, VVN A ZVN BEZ SF6 
22. dubna 2024, Clarion Congress Hotel Prague 

 

PROGRAM 

 

08.15   registrace 

09.00   zahájení semináře 

 

9.10 – 10.15 

Vývoj legislativy EU a budoucí reakce MŽP ČR 

Jakub Archer, odbor ochrany ovzduší, Ministerstvo životního prostředí ČR 

 

Hlavní rozdíly oproti původnímu Nařízení 517/2014 a vývoj v technické normalizaci IEC (ČSN EN)  

Dagmar Kopejtková, DK Consult 

 

10.15 – 10.30  coffee break 

 

10.30 – 12.00 

Panelová diskuze 

Témata: harmonogram přechodu, investiční plány, připravenost, pilotní instalace 

 

Tomáš Nazarčík, Senior specialista silového zařízení el. stanic, tech. podpora zařízení rozvoden, ČEPS 

Branislav Pilát, Specialista, SEPS 

Kamil Kosnar, Vedoucí oddělení Technická politika a standardizace, ČEZ Distribuce, a. s. 

Josef Hrtus, Vedoucí skupiny Koncepce VVN, VN a NN, PREdistribuce, a. s. 

Martin Vašíček, Vedoucí Rozvoje sítí VVN, EG.D, a. s.  

Michal Uhliar, Tým rozvoje DS / Specialista technického rozvoje, Západoslovenská energetika, a. s. 

Peter Šugar, Vedoucí odboru strategický rozvoj, Stredoslovenská distribučna, a. s. 

 

12.00 – 13.00  oběd 

 

13.00 – 16.30 

Připravenost výrobců: 

 

ABB Česká republika 

Martin Žurek, Product Manager 

 

Eaton Elektrotechnika  

Pavel Vyhnálek, Applications Engineering Manager, systémy VN 

 

GE Vernova 

Peter Buček, Sales Manager for CZ, HU, SK, GE, Renewable Energy 

 

Hitachi Energy Czech Republic 

Michal Prchlík, Obchodní ředitel, Zařízení velmi vysokého napětí   

 



Schneider Electric 

Radomír Doležal, Produktový manažer, výrobky VN 

 

Siemens Energy 

Tomáš Pisarčík, Head of Country Business Unit Transmission Products and Systems 

 

Siemens 

Petr Tomášek, Vedoucí oddělení prodeje rozvaděčů a zařízení vysokého napětí  

 

Výrobci příslušenství - oslovení: 

 

WIKA - TMV SS spol. s r.o. 

Václav Straka  

 

 

16.30   závěr semináře 

16.30 – 18.30  sklenka vína, networking 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QR kód na „rychlé“ fotky ze semináře 

 

 



PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM  
A PODEPSANOU ODEŠLETE NA E-MAIL UVEDENÝ V DOLNÍ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY. 

Společnost: ............................................................................................................................................................................................................................................ 

Adresa: ...................................................................................................................................................................................................................................................... 

Město, PSČ, stát: ................................................................................................................................................................................................................................ 

IČ: ................................................................................................................................DIČ: ......................................................................................................................

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 1

Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným 
nebo neúplným vyplněním tohoto registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách. 
 
Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci 
a zašleme zálohovou fakturu. Faktura je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje 
vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference 
osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme stornovací poplatek ve výši 1 500 Kč. Při stornování 
po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících. 
 

Jak se můžete přihlásit: 
E-mailem: lukas.malinsky@afpower.cz, On-line: www.konferenceSF6.cz,  

Manažer konference: Lukáš Malínský, lukas.malinsky@afpower.cz, Mob.: +420 608 855 913

Účastnický poplatek                                                                                                                            3 900 Kč/účastník 

                                                                                                                                                                     Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %) 

Datum:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 2

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................................................................................................. 

Pozice:............................................................................................................................................................................................................................................... 

Telefon: ........................................................................................................ E-mail: ................................................................................................................Ú
ča

st
n

ík
 3

odborný seminář

CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE, Freyova 33a


